ГЛАВА ГОРОДА КУРСКА
Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» сентября 2023г                                                                                  № 14-р

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Курского городского Собрания «О бюджете города Курска

на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска,
Положением о публичных слушаниях в городе Курске, утвержденным
решением Курского городского Собрания от 21 сентября 2005 года
№ 158-3-РС:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Курского
городского Собрания «О бюджете города Курска на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов».

2. Внести на публичные слушания проект решения Курского
городского Собрания «О бюджете города Курска на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов».

3. Провести  публичные  слушания  27 октября  2023 года.
4. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных

слушаний по проекту   решения Курского городского Собрания «О бюджете
города Курска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
и утвердить его состав  согласно приложению к  настоящему распоряжению.

5. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету  «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

2

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города  Курска                                                                              И. Куцак

3

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

распоряжением
Главы города Курска

от «25» сентября 2023 года
№ 14-р

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту

решения Курского городского Собрания «О бюджете города Курска
на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Токарев
Владимир Валерьевич

председатель Курского городского Собрания;

Положенцева
Людмила Васильевна

Беседина
Елена Вячеславовна

Бочарова
Наталья Евгеньевна

Быкадорова
Татьяна Владимировна

Валиулина
Вита Рафаиловна

заместитель главы Администрации города Курска;

заместитель    председателя   Курского   городского
Собрания;

начальник управления информации и печати
Администрации города Курска;

начальник отдела планирования доходов бюджета
города и налоговой политики комитета финансов
города Курска;

начальник бюджетного отдела комитета финансов
города Курска;

Калинина
Ирина Владимировна

Кузнецова
Ольга Юрьевна

Летова
Елена Павловна

председатель комитета документационного,
ресурсного обеспечения и автоматизации систем
управления Администрации города Курска;

заместитель председателя комитета финансов города
Курска;

заместитель председателя комитета финансов
города Курска;

Панова
Татьяна Евгеньевна

руководитель аппарата Курского городского
Собрания;

4

Пахомова
Татьяна Геннадьевна

заместитель руководителя аппарата Курского
городского Собрания - начальник отдела правового
обеспечения аппарата Курского городского
Собрания;

Чумаслов
Максим Анатольевич

председатель правового комитета Администрации
города Курска;

Яковченко
Светлана Анатольевна

председатель   комитета   финансов   города Курска.